



KOMENDANT GŁÓWNY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Pan
nadbryg. Stanisław NOWAK
Małopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

Tegoroczne obchody Dnia Strażaka 2017 wpisują się w rok jubileuszu 25-lecia powołania Państwowej Straży Pożarnej. Jest to szczególna sposobność, by za Pana pośrednictwem przekazać wyrazy najwyższego uznania, wraz z podziękowaniem za zaangażowanie, sumiennosc i determinację, wszystkim strażakom oraz pracownikom cywilnym jednostek ochrony przeciwpożarowej województwa małopolskiego, a także osobom i organizacjom, z którymi naszą formację wiąże partnerstwo na rzecz bezpieczeństwa. Szczególne słowa uznania kieruję do tych z Państwa, którzy z tej okazji zostali awansowani na wyższe stopnie służbowe, odznaczeni i wyróżnieni.

Serdecznie gratuluję wszystkim Państwu, wykonującym swoje obowiązki w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni. Otwarcie i poświęcenie Waszej nowej siedziby to ważny dzień nie tylko dla personelu Komendy oraz załogi Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej. Faktycznymi beneficjentami tej inwestycji są bowiem wszyscy ci, którym służymy. Jestem przekonany, że użytkowanie tego nowoczesnego obiektu będzie istotnym wsparciem dla Państwa profesjonalizmu w codziennej realizacji niełatwych i odpowiedzialnych zadań na rzecz mieszkańców Ziemi Bocheńskiej i całej Małopolski.

Ćwierćwiecze funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej stanowi przesłankę do podsumowań i refleksji, ale również sprzyjającą okoliczność, by raz jeszcze podkreślić dorobek naszych poprzedników w służbie. To solidny fundament dla poszukiwania nowych koncepcji działalności i rozwoju we wszystkich obszarach bezpieczeństwa, za które odpowiadają i w których obecni są dziś ludzie w strażackich mundurach. Ewolucja ochrony przeciwpożarowej, której trzon stanowi zawodowa formacja ratownicza, niezmiennie dowodzi, że polscy strażacy potrafią sprostać współczesnym wyzwaniom.

Niech zatem pożarnicze powołanie, realizowane jako profesja oraz aktywnosc społeczna, zawsze będzie dla wszystkich Państwa źródłem satysfakcji i powszechnego szacunku. Niech w tej drodze wspiera Was święty Florian, a strażackie szczęście i wszelka pomysłowość towarzyszą działaniu w każdej sferze Waszego zaangażowania. Serdeczne pozdrowienia kieruję również pod adresem Państwa rodzin i bliskich, a także sympatyków i pasjonatów strażackiej tradycji oraz współczesności.

Suski

gen. brygadier Leszek SUSKI

Bochnia, 19 maja 2017 r.